ПРОЕКТ
внесен Председателем Совета
городского поселения город Ишимбай муниципального района          Ишимбайский район

Республики Башкортостан

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ИШИМБАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

пятого созыва

Ҡ А Р А Р                                                                          Р Е Ш Е Н И Е
О деятельности Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в 2020 году

        В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав отчет председателя Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о деятельности Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в 2020 году,  Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва р е ш и л:

1. Отчет председателя Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о деятельности Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в 2020 году принять к сведению (прилагается).

2.  Решение опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения город Ишимбай  муниципального района Ишимбайский район сети «Интернет» (www.ishimbai.com).
Председатель Совета                                                             А.С. Азанов

город  Ишимбай

«__» ______________ 2021 г.

№ _______